
会同县宝田乡乡政府基层公共服务中心新建工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-HH-XMZB-0454）

       
公示结束时间：2020年 10月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]会同县宝田乡乡政府基层公共服务中心新建工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：怀化凯晨建设工程有限公司，投标报价：207.073200万元，质

量：合格工程，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：湖南中超生态建设有限公司，投标报价：208.932741万元，质

量：合格工程，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：湖南铭顺景观建设有限公司，投标报价：209.790850万元，质

量：合格工程，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(怀化凯晨建设工程有限公司)的项目负责人：张神彬湘 243002073000、

湘建安 B（2020）1000307;

      中标候选人(湖南中超生态建设有限公司)的项目负责人：李志翔湘 243161754087、

湘建安 B（2017）0106708;

      中标候选人(湖南铭顺景观建设有限公司)的项目负责人：焦翔湘 243161647153、湘

建安 B（2020）010254;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(怀化凯晨建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(湖南中超生态建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(湖南铭顺景观建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期为三个工作日。公示期间如对评标结果有异议，可通过书面材料向相关部门投诉。

公示期满对以上中标候选人若无异议，招标方将确定以上各标段中标候选人中的第一名为该

项目各标段的中标人。

三、其他

Administrator
新建图章



    会同县宝田乡乡政府基层公共服务中心新建工程中标候选人公示湖南省湘咨工程咨询

有限责任公司受会同县经济建设投资有限公司的委托，对会同县宝田乡乡政府基层公共服务

中心新建工程进行公开招标。根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，会同县宝田乡

乡政府基层公共服务中心新建工程于 2020年 10月 14日 14:30在怀化市公共资源交易中心

进行了开标，且评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2018〕116号文件中“经评审的

最低投标价法”的评标办法，评标委员会推荐了以下 3名中标候选人(排序)，现将相关给予

公示：中标候选人信息中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人中标

候选人名称 怀化凯晨建设工程有限公司 湖南中超生态建设有限公司 湖南铭顺景观建设有

限公司投标报价（元） 2070732.00 2089327.41 2097908.50工期（日历天） 180 180 180质

量标准 合格 合格 合格其中暂估价（元） / / /详细评审得分情况 总  分 97.6 96.34 96.16 

信用评价 5.6 4.76 4.76 投标报价 92 91.58 91.4项目经理 姓名 张神彬 李志翔 焦翔 注册证 

湘 243002073000湘建安 B（2020）1000307 湘 243161754087湘建安 B（2017）0106708 

湘 243161647153湘建安 B（2020）010254 类似工程业绩 / / /技术负责人 姓名 钟仕明 费小

兰 张礼成 类似工程业绩 / / /投标担保信息 担保机构 / / / 经营地址 / / / 联系电话 / 

/ /公示期为三个工作日。公示期间如对评标结果有异议，可通过书面材料向相关部门投诉。

公示期满对以上中标候选人若无异议，招标方将确定以上各标段中标候选人中的第一名为该

项目各标段的中标人。监督部门：会同县发展和改革局及会同县住房和城乡建设局招 标 人：

会同县经济建设投资有限公司 地 址：会同县林城镇 联 系 人：龙先生 电 话：13762946886 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司地 址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国

际商务中心二楼联 系 人：龚先生 电 话：18890653629

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为会同县发展和改革局及会同县住房和城乡建设局，联系电话：

0745-8822282。

五、联系方式

   招 标 人：会同县经济建设投资有限公司                         

   地    址：湖南省会同县林城镇                                                 

   联 系 人：龙世鸿                             

   电    话：13762946886                                                   

   电子邮件：758535598@qq.com                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 怀化市鹤城区迎丰东路顺天大厦 1404室

   联 系 人： 龚先生

   电    话： 18890653629

   电子邮件： 758535598@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


